平成２８年６月２３日
　各市町教育委員会教育長殿

  県内各中学校長殿

香川県中学校教育研究会　　　　　　　　　会長　環　　修

香川県中学校教育研究会学校図書館研究部　会長  漆川　武

（　公　印　省　略　）

平成２８年度香川県中学校教育研究会学校図書館部会夏季研修会のご案内

  このことについて、下記のとおり学校図書館部会夏季研修会を開催しますので、貴職はじめ貴管

下関係職員が多数ご参加くださいますようご案内申し上げます。

記

１  期　　日    平成２８年８月１９日（金）９：００～１２：００

２  会　　場    高松市立川添小学校
　　　　　　　　　　　〒761－0312　　高松市東山崎町２０７番地１
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　(０８７)８４７－６０５５

３  主　　催    香川県中学校教育研究会学校図書館研究部会

４  後　　援    香川県教育委員会　　香川県中学校長会

５　研究主題　　「豊かな心と学ぶ力を育てる図書館教育」

６　日　　程
	９：００～　９：２０
	準　備・受　付

	９：２０～　９：３０
	開　会　行　事

	９：３０～１０：３０

	ワークショップ及び講話
牟礼中学校　多田万有美司書

	１０：３０～１１：３０

	各校の実践発表
(グループに分かれ、情報交換及び発表)

	１１：３０～１１：５０

	指導助言
西部教育事務所主任指導主事　西岡由都先生

	１１：５０～１２：００
	閉　会　行　事

７　準備物　　　　各校の図書館運営や読書指導に関する実践をＡ４用紙１枚にまとめ、６０部印刷してお持ちください。

＊　会場準備の都合上、７月２０日(水)までに下記の用紙で参加申し込みをお願いいたします。
　　　　〒768-0101　三豊市山本町辻876番地　学校組合立三豊中学校　　綾　里美　宛
　　　　　　　　　　　ＴＥＬ　(0875)63－3028　　ＦＡＸ　(0875)63－3059

香中研学校図書館研究部会夏季研修会参加申し込み書
	郡市
	　学　校　名
	　　職
	氏　　　　名